



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ  
اللَّهُمَّ حَبِّبْ إِلَيَّ فِيهِ الْإِحْسَانَ وَ كَرِّهْ إِلَيَّ فِيهِ الْفُسُوقَ  
وَ الْعُضْيَانَ وَ حَرِّمْ عَلَيَّ فِيهِ السَّخَطَ وَ النَّيْرَانَ بَعُونَكَ يَا  
غِيَاثَ الْمُسْتَغِيثِينَ  
خدای در این ماه نیکی را پسندیده من گردان و  
نادرستی‌ها و نافرمانی‌ها را مورد کراهت من قرار ده و  
خشم و آتش برافروخته را بر من حرام گردان به یاری  
ات ای فریادرس دادخواهان.

## تیتراهای امروز

از سوی دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات  
سفر کشور صورت گرفت

### معرفی استان‌های رکورددار در ثبت میزان سفرهای نوروزی

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر  
کشور، اسامی استان‌ها بر مبنای بیشترین و  
کمترین میزان سفر، اقامت رسمی و تصادفات  
جاده‌ای در تعطیلات نوروزی را اعلام کرد.



نگاهی به مهمترین بازی‌های  
روز یکشنبه سری A

### از پیش درآمد لیگ قهرمانان تا صف آرایی شاگردان آقای خاص مقابل سمپدوریا



### انهدام باند ماموران قلابی

جانشین پلیس آگاهی تهران بزرگ از  
دستگیری ۴ سارق و یک مالخر خبر داد و  
گفت: متهمان تحت پوشش مامور پلیس  
از نوجوانان دختر و پسر جنوب تهران  
اخاذی می کردند.



عکس: باشگاه خبرنگاران جوان



توصیه‌هایی برای حفاظت از محیط زیست در روز طبیعت

## جلوه زیبای طبیعت را از خودمان و آیندگان بگیریم

صفحه ۲

## تازه‌ها

### استقرار ۴۰۰ آتش نشان در روز طبیعت در تهران

سختگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با بیان اینکه در ایام نوروز ۱۳۴ ایستگاه آتش نشانی در آماده باش کامل بوده است، گفت: ۴۰۰ آتش نشان در ۱۳ فروردین، روز طبیعت در ۱۷۵ مکان از جمله پارک‌ها و بوستان‌های تهران حضور دارند و آماده خدمت‌رسانی به شهروندان هستند. به گزارش ایرنا، سید جلال ملکی افزود: آتش نشانان در طرح استقبال از بهار در چند مرحله استقرارهای ویژه‌ای داشته‌اند و

### ایرلاین گرانفروشی به تعزیرات معرفی شد

معاون هوانوردی و امور بین‌الملل سازمان هواپیمایی کشوری از معرفی شرکت هواپیمایی داخلی گرانفروش به سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد. به گزارش تسنیم، حسن خوشخو در یکی از شبکه‌های اجتماعی نوشت: «با دریافت گزارشات شما مردم، شرکت هواپیمایی که در خط پروازی کیش مرتکب گرانفروشی شده بود به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد. درخواست ما از شما مسافریں گرمای این است که در صورت مشاهده هرگونه تخلف، آن را در سامانه مسافر به نشانی farasa.cao.ir ثبت کنید.» خوشخو پیش از این از تعلیق پروازهای خارجی هواپیمایی آنا به دلیل بی‌نظمی و شکایت مردم، از ۱۵ فروردین خبر داده بود.

## آب و هوا

### روز طبیعت در بیشتر نقاط باران نداریم

پیش‌بینی‌های هواشناسی نشان می‌دهد امسال در روز طبیعت، آسمان بیشتر نقاط کشور صاف و آفتابی است و فقط مردم در استان خراسان رضوی بویژه در نیمه شرقی این استان باید منتظر بارش‌های رگباری باشند. «صادق ضیاییان» مدیرکل پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی در گفت و گو با «ایران» تصریح کرد: انتظار می‌رود در روز طبیعت اغلب نقاط کشور بجز خراسان رضوی جوی ثابت و آرام داشته باشند، البته در ارتفاعات استان‌های مازندران، سمنان و تهران هم باید منتظر بارش‌های بهاری بویژه در ساعات بعدازظهر باشیم.

**امروز در برخی نقاط هوا بارانی است، رانندگان احتیاط کنند**

وی افزود: در روز شنبه در ادامه فعالیت سامانه بارشی، استانهای آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، گیلان، مازندران، گلستان، خراسان رضوی و خراسان شمالی شاهد بارش شدید باران و در نقاط مرتفع و جاده‌های مواصلاتی بین استان‌های شمالی با دیگر استان‌های کشور شاهد بارش برف خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه برای این استان‌ها هشدار سطح نارنجی هواشناسی صادر شده است از مسافرانی که قصد بازگشت از این استانها را دارند خواست ضمن تجهیز خودرو خود حتما با احتیاط کامل رانندگی کنند. در ارتفاعات استانهای تهران، البرز و زنجان هم در روز شنبه بارش‌های پراکنده‌ای صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به روند کاهش دما از روز جمعه گفت: کاهش دما تا روز یکشنبه ادامه دارد و بیشترین افت دما در استانهای شمال غرب و شمالی و شمال شرق رخ خواهد داد و انتظار می‌رود این استانها با کاهش ۱۵ درجه ای دما روبرو شوند.



هتل‌های زنجیره‌ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels  
shahabolghasem\_hotel

جهت آشنایی با هتل‌های زنجیره‌ای مهر،  
از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.  
روز سه‌شنبه مرکزی  
تلفن: ۰۲۵۳۲۴۳۰۰  
همراه: ۰۹۱۳۲۷۲۸۵

